

Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2017 г.

	Дата (число, месяц, год)	Коды		
	Форма по ОКУД	0710001		
		31	03	2017
Организация	по ОКПО	23286269		
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	1435001668		
Вид экономической деятельности	по ОКВЭД	66.11.3		
Организационно-правовая форма / форма собственности	по ОКОПФ / ОКФС	12200	16	
Акционерные общества / Частная собственность	по ОКЕИ	384		
Единица измерения: в тыс. рублей				
Местонахождение (адрес)				
677018, Саха /Якутия/ Респ, Якутск г, Глухой пер, дом № 2, корпус 1				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	49 253	49 940	53 137
	в том числе:				
	Основные средства в организации		49 227	49 914	53 111
	Приобретение объектов основных средств		26	26	26
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	16 789	16 789	16 792
	в том числе:				
	ДУ и долгосрочные вложения (акции, паи)		16 789	16 789	16 792
	Отложенные налоговые активы	1180	11	21	10
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	66 053	66 750	69 939
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	405	448	552
	в том числе:				
	Материалы		367	410	514
	Товары		38	38	38
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	1	2	7
	в том числе:				
	НДС по приобретенным МПЗ		1	2	7
	Дебиторская задолженность	1230	4 430	4 216	4 400
	в том числе:				
	Авансы поставщикам и подрядчикам		528	441	529
	Расчеты с покупателями и заказчиками		3 207	2 455	2 957
	Расчеты по налогам и сборам		38	117	14
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению		207	205	6
	Расчеты с подотчетными лицами		25	117	22

	Расчеты с персоналом по прочим операциям		2	1	46
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами		423	880	826
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	104 600	279 227	93 600
	в том числе: Депозитные счета		104 600	279 227	94
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	19 253	14 140	121 687
	в том числе: Касса организации		28	18	21
	Расчетные счета		19 225	14 122	121 666
	Прочие оборотные активы	1260	669	647	215
	в том числе: Расходы будущих периодов		645	621	215
	Денежные документы		24	26	-
	Итого по разделу II	1200	129 358	298 680	220 461
	БАЛАНС	1600	195 412	365 430	290 400

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	160 000	160 000	160 000
	в том числе:				
	Уставный капитал		160 000	160 000	160 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	680	680	680
	Резервный капитал	1360	8 000	8 000	8 000
	в том числе:				
	Резервы, образованные в соответствии с учредительными документами		8 000	8 000	8 000
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	6 891	5 708	760
	Итого по разделу III	1300	175 571	174 388	169 440
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	13	7	6
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	13	7	6
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	16 758	189 007	119 678
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками		483	291	324
	Авансы покупателей и заказчиков		540	441	187
	Расчеты по налогам и сборам		966	2 685	1 784
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению		1 001	182	269
	Расчеты с персоналом по оплате труда		2 535	62	526
	Расчеты с подотчетными лицами		1	2	5
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами		36	145	58
	Расчеты по договорам на выплату дивидендов		11 196	185 199	116 525
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	2 750	1 318	681
	в том числе:				
	Резерв на выплату отпусков		2 750	1 318	681
	Прочие обязательства	1550	321	710	595
	в том числе:				
	Фонды, созданные из чистой прибыли		321	710	595
	Итого по разделу V	1500	19 828	191 035	120 954
	БАЛАНС	1700	195 412	365 430	290 400

Руководитель

(подпись)

Черепанова Альбина

Черепанова Альбина

(расшифровка подписи)

28 апреля 2017 г.



**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2017 г.**

		Форма по ОКУД	Коды		
		Дата (число, месяц, год)	0710002		
			31	03	2017
Организация	Открытое акционерное общество "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ РЕГИСТРАТОР "ЯКУТСКИЙ ФОНДОВЫЙ ЦЕНТР"	по ОКПО	23286269		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	1435001668		
Вид экономической деятельности	Деятельность регистраторов по ведению реестра владельцев ценных бумаг	по ОКВЭД	66.11.3		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Акционерные общества / Частная собственность	по ОКОПФ / ОКФС	12200	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2017 г.	За Январь - Март 2016 г.
	Выручка	2110	17 281	12 189
	Себестоимость продаж	2120	(19 530)	(17 401)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(2 249)	(5 212)
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(2 249)	(5 212)
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	3 661	4 053
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	1 716	1 200
	в том числе:			
	Доходы по активам, переданным в пользование		844	816
	Восстановление резервов		592	204
	Прочие внереализационные доходы		280	180
	Прочие расходы	2350	(1 609)	(1 415)
	в том числе:			
	Резервы по сомнительной задолженности		(1 140)	(817)
	Расходы на услуги банков		(51)	(49)
	Прочие операционные расходы		-	(48)
	Прочие внереализационные расходы		(418)	(501)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 519	(1 374)
	Текущий налог на прибыль	2410	(319)	-
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(32)	65
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(7)	(2)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(10)	211
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	1 183	(1 165)

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2017 г.	За Январь - Март 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	1 183	(1 165)
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель


Черепанова Альбина
Прокопьевна

(подпись)

(расшифровка подписи)

28 апреля 2017 г.

